
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu do ciągłego monitorowania wyładowań niezupełnych w generatorze zainstalowanym w ZTPOK MKUO

ProNatura Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarowanie odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00404051

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00392501

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin wykonania zamówienia: 
a) Termin wykonania etapu pierwszego - dostawy urządzenia do 05.09.2024 r.
b) Termin wykonania etapu drugiego - montażu, przyłączenia urządzenia- pierwsza/druga dekada września 2024 r.
c) Termin wykonania etapu trzeciego – uruchomienia i kalibracji systemu i urządzenia, szkoleń załogi ZTPOK 5 dni od
zakończenia etapu drugiego.
2. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej, której termin wyznacza na dzień 10 lipca 2024 r. godz. 10:00. Miejsce
spotkania: przed portiernią Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., ul. E. Petersona 22 w Bydgoszczy. Potwierdzeniem odbycia wizji będzie
wpis na listę osób odbywających wizję sporządzony przez Zamawiającego, gdzie należy wpisać imię i nazwisko
przedstawiciela Wykonawcy oraz nazwę i adres firmy reprezentowanej przez przedstawiciela. Brak udziału w wizji lokalnej
skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 PZP.
3. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 6 do SWZ.
4. Środki ochrony prawnej określono w części XI SWZ.

Po zmianie: 
1. Termin wykonania zamówienia: 
a) Termin wykonania etapu pierwszego - dostawy urządzenia do 05.09.2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404051/01 z dnia 2024-07-09

2024-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Termin wykonania etapu drugiego - montażu, przyłączenia urządzenia- pierwsza/druga dekada września 2024 r.
c) Termin wykonania etapu trzeciego – uruchomienia i kalibracji systemu i urządzenia, szkoleń załogi ZTPOK 5 dni od
zakończenia etapu drugiego.
2. Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej, której termin wyznacza na dzień 10 lipca 2024 r. godz. 10:00. 
Miejsce spotkania: przed portiernią Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego
Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., ul. E. Petersona 22 w Bydgoszczy. 
Wizja lokalna nie jest obowiązkowa.
3. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 6 do SWZ.
4. Środki ochrony prawnej określono w części XI SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404051/01 z dnia 2024-07-09

2024-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu do ciągłego monitorowania wyładowań niezupełnych w generatorze zainstalowanym w ZTPOK MKUO ProNatura Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00404051
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00392501
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



